SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 05/2021/PMVG/MT

KALIL SARAT BARACAT DE ARRUDA, Prefeito Municipal de Várzea Grande, Estado de

Mato Grosso, no desempenho de suas atribuições e em conformidade com o Edital de

Abertura do Processo Seletivo Simplificado nº. 001/2021/PMVG/MT e do Edital de

Homologação do Processo Seletivo Simplificado, de 18 de outubro de 2021, ambos

publicados no Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios -MT.

      RESOLVE: Convocar os candidatos abaixo relacionados a comparecer conforme

cronograma, local, hora e data disposto no anexo I deste edital, para que a Comissão do

Processo Seletivo Simplificado da Prefeitura Municipal de Várzea Grande realize a

demonstração das atribuições do cargo para o qual foram classificados.

O não comparecimento do candidato no local hora e dia determinados no anexo I deste

Edital, implicará no reconhecimento da DESISTÊNCIA E RENÚNCIA quanto ao

preenchimento do cargo para o qual foi classificado, reservando-se à Administração o

direito de convocar o próximo candidato.

ANEXO I

LOCAL:

Marfrig Global Foods S.A.

Endereço: Alameda Julio Muller, n° 1.650, Bairro Alameda – Várzea Grande-MT.

DATA: 08/12/2021
HORA: 08:00 HS
CARGO: AUXILIAR DE INSPEÇÃO MUNICIPAL
NÍVEL: NÍVEL MÉDIO

Inscrição Nome Class. Class. Pcd Situação

219005810

WASHINGTON WILBERT DE OLIVEIRA

CORREA 121  CLASSIFICADO

219005988 LUCAS DO NASCIMENTO DE CARVALHO 122  CLASSIFICADO

219004015 ROBSON SOUSA DE JESUS 125  CLASSIFICADO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

2

219002568 ALUIZIO LISBOA DE ALBUQUERQUE 129  CLASSIFICADO

219004781

CLEMENTE APARECIDO NUNES DE

ALMEIDA 133  CLASSIFICADO

219006958 VINICIUS SANTOS RAGAZZI 134  CLASSIFICADO

219005734 TIAGO RAFAEL DE ALMEIDA 135  CLASSIFICADO

219005156 AÇUCENA IZABEL MRNDONÇA DA COSTA 138  CLASSIFICADO

219004382 FERNANDA THAYS DA SILVA FURTADO 139  CLASSIFICADO

219001231 WENISON MARRONE SOUZA FARIAS 140  CLASSIFICADO

DATA: 08/12/2021
HORA: 08:45 HS
CARGO: AUXILIAR DE INSPEÇÃO MUNICIPAL
NÍVEL: NÍVEL MÉDIO

Inscrição Nome Class. Class. Pcd Situação

219002196

ANNELISE CRISTINA DO NASCIMENTO

SILVA 123  CLASSIFICADO

219002162 ROBERTA FRANCIELE FLOR DA SILVA 124  CLASSIFICADO

219006817 ANA LUIZA DE MORAES 126  CLASSIFICADO

219002468

LILIAN JULIETA DE ALMEIDA CASTRO

PRADO 127  CLASSIFICADO

219007185 YASMIN VIEIRA JADALLAH 128  CLASSIFICADO

219005666 KEITH MARY SANTOS 130  CLASSIFICADO

219003007 MARIELLE MONTEIRO SANTOS 131  CLASSIFICADO

219001508 ROSANA DE MORAES RODRIGUES 132  CLASSIFICADO

219001894 INGRID CHRISTINE FEITOSA BORGES LAGO 136  CLASSIFICADO

219007064 JOELMA LEMES DUARTE 137  CLASSIFICADO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

3

Várzea Grande-MT, 03 de novembro de 2021.

Publique-se, Registre-se, Cumpra-se.

KALIL SARAT BARACAT DE ARRUDA
Prefeito Municipal

ANDERSON RODRIGO DO NASCIMENTO SILVA
Secretário Municipal de Administração

CÉLIO SANTOS
Secretário Municipal de Meio Ambiente
 e Desenvolvimento Rural Sustentável